
 
Dodatek číslo 1/2021 

 
ke Smlouvě o provozování drážní dopravy na veřejně nepřístupné vlečce společnosti 
České dráhy, a.s. bez veřejného užívání podle § 22a odst. 3 zákona č. 266/1994 Sb., 

o dráhách, ve znění pozdějších předpisů 
 

„ČD, a.s. – Brno d. n.“ (dále jen „vlečka“)  
 

uzavřené dne 21. 12. 2020 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a 

podle ustanovení § 24a odst. 2 písm. d) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“) 

 

 
 
 

České dráhy, a.s. 
se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222,  PSČ  110 15 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 8039 
IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226 
Zastoupena: Ing. Tomášem Mohrem, ředitelem Odboru provozu osobní dopravy 
 
 
(dále jen „provozovatel vlečky“) 
 

a 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ 110 00 
Zapsaná v obchodním rejstříku  u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
IČ: 70994234    DIČ: CZ70994234 
Zastoupena: JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou Odboru obchodních a smluvních vztahů 
 
 
(dále jen „dopravce“)  
 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1/2021  ke Smlouvě 
provozovatele vlečky č. 1746/2020 (číslo dopravce PDD-V 743/20) uzavřené dne 21. 
12. 2020 (dále též jen jako „Smlouva“): 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy: 
 

I. 
Označení (popis) smlouvy provozovatele vlečky ve Smlouvě se mění tak, že zní nově 
takto: „Smlouva o provozování drážní dopravy na veřejně nepřístupné vlečce 
s veřejným užitím provozované společností České dráhy, a.s.“ 



 
 

II. 
Článek 1 odstavec (1) se nahrazuje novým zněním: 
 

„(1)Touto smlouvou se upravují právní vztahy mezi provozovatelem vlečky 
a dopravcem při provozování drážní dopravy na vlečce veřejně nepřístupné s veřejným 
užitím podle § 22a odst. 3 zákona o dráhách.“ 

III. 
Článek 3 odstavec (1) se nahrazuje novým zněním:  
 

„(1) Vlečka „ČD, a.s. - Brno d. n." začíná a je zaústěna do celostátní dráhy Brno - Horní 
Heršpice - Brno - Maloměřice v železniční stanici Brno - dolní nádraží výhybkou č. 
329a/b v km 2,394. Vlečka je dále zaústěna do celostátní dráhy Brno - Horní Heršpice - 
Brno - Maloměřice v železniční stanici Brno - dolní nádraží konci výhybek č. 327 v km 
2,303; č. 321 v km 2,246; č. 319 v km 2,216; č. 305 v km 2,088 a č. 301 v km 2,063. 
Vlečka končí zarážedlem kusé koleje č. 103b v km 1,964.“   

IV. 

Článek 4 odstavec (1) se nahrazuje novým zněním:  
 
„(1) Cena za vjezd je stanovena ve výši xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

V. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1/2021 nedotčena. 

2. Tento Dodatek č. 1/2021 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou, ne však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Tento Dodatek č. 1/2021 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
 

 
Za provozovatele dráhy:    Za dopravce: 
 
 
V Praze dne: 25.3.2021   V Praze dne: 30.3.2021  
 
 
…………………………………………  ……………………………………. 
Ing. Tomáš Mohr v.r.     JUDr. Hana Honzáková v.r. 

ředitel Odboru provozu osobní dopravy   ředitelka Odboru obchodních a  

České dráhy, a.s.      smluvních vztahů  

       Správa železnic, státní organizace 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne:   



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1424592

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: de6f104a-9021-42c3-89ae-d93ecdf3f10f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana KRÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.03.2021 12:05:00


		2021-03-30T10:06:21+0000




